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Sztum, dnia 20.03.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE)J OFERTY

dot. Postepowania pn.:

Wykonawcy Postepowania

»Przebudowa drogi powiatowej nr 3114G w miejscowosci Balewo, gm. Mikotajki Pomorskie

od km 4+670 do km 5+650”

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamdwien

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy udostepnia na stronie internetowej

prowadzonego postepowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty.

1. Ocena ofert

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy

1. | Kwidzynskie Przedsiebiorstwo
Roboét Drogowo — Budowlanych
»STRZELBUD” Sp. z 0.0.
ul. Lotnicza 3
82-500 Kwidzyn

2. | Konsorcjum:

Lider: Sun Green sp.j. Radostaw
Krél & Pawet Krdl

Partner: Firma  Handlowo
ustugowa Radostaw Kral

ul. Dzierzgoniska 3a

82-433 Mikotajki Pomorskie

3. | Colas Polska Sp. z 0.0.
ul. Nowa 49
62-070 Paledzie

4. | PRZEDSIEBIORSTWO BUDOWY
DROG S.A.
ul. Pomorska 26A
83-200 Starogard Gdanski

Uzasadnienie wyboru:

Ocena punktowa

Cena brutto | Gwarancja

60 pkt

58,07 pkt

57,30 pkt

56,27 pkt

30 pkt

30 pkt

30 pkt

30 pkt

Doswiadczenie
Kierownika
budowy
10 pkt

10 pkt

10 pkt

10 pkt

RAZEM

100 pkt

98,07 pkt

97,30 pkt

96,27 pkt

W wyniku przeprowadzonego postepowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2

ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),



S

Zamawiajgcy informuje, ze dokonat wyboru najkorzystniejszej oferty: Kwidzynskie Przedsiebiorstwo
Roboét Drogowo — Budowlanych ,,STRZELBUD” Sp. z o.0., ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn. Wybrany
Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz
oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych

w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Starosta Powiatu Sztumskiego

Leszek Sarnowski
Kierownik Zamawiajacego



